
WWW.NAUKAZESMAKIEM.PL
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 01:26

Link do produktu: https://naukazesmakiem.pl/zestaw-do-konsultacji-i-terapii-karmienia-p-3.html

  

zestaw do
konsultacji i
terapii
karmienia
Cena 360,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Atrakcyjne konsultacje to zestaw do profesjonalnej edukacji żywieniowej dedykowany dietetyczkom
dziecięcym, terapeutom karmienia, pediatrom oraz psychologom dziecięcym, którzy na co dzień w sowjej pracy
edukują żywieniowo, pomagają  zmienić nawyki żywieniowe lub prowadzą terapię karmienia. 

 

1. Pudełko #nauka_ze_smakiem to 9 kart pracy dedykowanych do 8  zadań o tematyce żywieniowej i różnym
stopniu trudności, format A4 + elementy przyczepiane na rzepy. Zestaw jest połączeniem kart pracy, książeczek
z zadaniami oraz gier planszowych.

Warzywa. Co, gdzie rośnie?
Owoce. Dopasuj cząstki owoców
Produkty zbożowe. Która połówka, do czego pasuje?
Tłuszcze. Z czego zrobione są znane nam tłuszcze takie jak masło, olej i inne dostępne na rynku
Produkty mleczne. Jaki produkt mleczny, pasuje do cieni przedstawionych na planszy?
Kanapka. To jedna z najbardziej kreatywnych planszy. Dajemy różnorodny wybór produktów, z którego dziecko może
skomponować swoją własną kanapkę.
Sałatka. Kodowanie i odtwarzanie w pamięci przedstawionej na planszy sałatki. To dobry wstęp do wykonania takiej,
sałatki w  domu lub na warsztatch.
Dwie ostatnie karty poświęcone są tematyce przechowywania żywności, planowania rozsądnych zakupów.
 

2. Piramida Zdrowego Żywienia i Stylu Życia. Karta pracy format A3 oraz okrągłe elementy przyczepiane na
rzepy.
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Większy format karty, do przeprowadzenia edukacji w większym gronie niż jedno dziecko
elementy przyczepiane na rzepy
każde kółko ma kolor obramówki dostosowany do poziomu piramidy.

3. Modelowy Talerz Żywieniowy. Karta pracy, format A3 oraz okrągłe elementy przyczepiane na rzepy

Większy format karty, do przeprowadzenia edukacji w większym gronie niż jedno dziecko
elementy przyczepiane na rzepy
Talerz jest podzielony na części, z których powinien skłądać się zdrowy posiłek.( warzywa i owoce, produkty zbożowe i
produkty białkowe)

Produkty dostępne w magazynie.
Czas realizacji zamówienia 2-3 dni. 

Po złożeniu zamówienia mają Państwo możliwość wyboru szybkiego przelewu lub przelewu
tradycyjnego,  po złożonym zamówieniu jest możliwość pobrania faktury proforma, którą dział księgowy w
firmie / instytucji  może opłacić.

Dostępna jest również wysyłka za pobraniem.
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